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Naukowy styl życia
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Równouprawnienie? - nie u lekarza!

Obecnie wiele środowisk dąży do pełnego równouprawnienia płci i z tego powodu często
staramy się ignorować wszelkie różnice występujące między kobietami, a mężczyznami.
Zaniepokojeni naukowcy apelują jednak, że w niektórych przypadkach tego typu podejście
może mieć wręcz fatalne skutki. 
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Dowodem na to są badania przeprowadzone niedawno
na Padua University Hospitalna (Włochy), z których wynika, że ciała kobiet i mężczyzn zupełnie
inaczej reagują na powszechnie stosowane leki, takie jak np. aspiryna. Odmiennie przechodzimy
również niektóre choroby, a konkretnie nowotwory, osteoporozę, a także schorzenia dotyczące
wątroby oraz układu krążenia. Przykładowo, zawał serca objawia się u kobiet nudnościami oraz
uciskiem w podbrzuszu, czyli zupełnie inaczej niż w przypadku mężczyzn odczuwających raczej silny
ucisk w piersi i ostry ból promieniującym na lewe ramię.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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